
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Barbora Mikulová 
 
Název práce: Exprese vaskulárního endotelového růstového faktoru a jeho využití v 
cévním tkáňovém inženýrství 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Při práci s literaturou 
a databázemi 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : Jedná se o práci, která je svým způsobem unikátní a 

netypická pro běžnou praxi diplomových prací, neboť se jedná o práci mezioborovou, 
zahrnující materiálové a tkáňové inženýrství, buněčnou biologii a biochemii. Práce byla v 
konečném důsledku vypracována na třech pracovištích, přičemž autorka výborně zvládala 
organizaci této práce z hlediska časového, vědeckého i z hlediska mezilidské komunikace. 
Diplomantka zvládla řadu důležitých biochemických technik a pracovala s nadšením a velmi 
zodpovědně. 

 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
 
C. Celkový návrh 
 
 



Navrhovaná celková klasifikace (výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl) výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 30.8.2015 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :Jan Konvalinka. 
 
 


